
JA : Cyril MICHALET

Pointage tableau de simples : 8h30  Début de la compétition : 9h00

Nom Prénom Numéro Licence Club Points/Clt

1 RICHARD Franck 924611 Longjumeau 1881

2 GADELLE Alexis 9125773 AS Meudon 1787

3 SALLE Thomas 7521667 Paris 13 TT 1721

4 THIVET Benjamin 9233436 ASV Châtenay Malabry 1382

5 NEVEU Harry 9250411 CS Courbevoie 1320

6 SUEDE Samuel 9245168 ACBB 1253

7 LEBRUN Gregoire 6922453 TT Plessis Robinson 1175

8 BISSON Tom 9236897 ASV Châtenay Malabry 1091

9 COZIEN Ethan 9241700 ACBB 1027

10 VAN LIERDE Melanie 9237171 TT Plessis Robinson 936

11 DUHAYON Pierre 9246998 TT Plessis Robinson 792

12 PEREZ Nathan 9248610 ASV Châtenay Malabry 763

13 COCHIN Nolan 9245728 ASV Châtenay Malabry 762

14 DESVAUX Guillaume 9227720 ES Villiers 760

15 LEBRUN Gabriel 9247780 TT Plessis Robinson 722

16 RICHARD Rémi 7511462 AS Fontenaisienne 648

17 COCHARD Guillaume 9253180 TTM Châtillon 567

18 MORLEC Stéphane 9239403 CS Clichy 561

19 BOST Julie 9253537 TTM Châtillon 548

20 CHARLEC Olivier 9233986 TT Plessis Robinson 541

21 LEBRUN Clement 9247777 TT Plessis Robinson 509

22 AIBOUT Hamid 9250051 AS Fontenaisienne 500

23 SUIN Pascal 9256272 AS Fontenaisienne 500

24 MARTINEZ corentin 9257268 CS Clichy 500

Pointage tableau de doubles  : 13h30 Début des doubles : 14h00

Nom Prénom Numéro licence Club Points/Clt cumul pts

RICHARD Franck 924611 Longjumeau 1881

GADELLE Alexis 9125773 AS Meudon 1787

FROT Nicolas 7521168 JAM Paris 14 1781

SALLE Thomas 7521667 Paris 13 TT 1721

DE GREEF François 9233375 CS Courbevoie 1259

NEVEU Harry 9250411 CS Courbevoie 1320

BISSON Tom 9236897 ASV Châtenay Malabry 1091

THIVET Benjamin 9233436 ASV Châtenay Malabry 1382

SUEDE Samuel 9245168 ACBB 1253

COZIEN Ethan 9241700 ACBB 1027

LEBRUN Gabriel 9247780 TT Plessis Robinson 722

LEBRUN Gregoire 6922453 TT Plessis Robinson 1175

DROUINEAU Theo 9243249 Stade de Vanves 781

JAYAWARDENE Chamod 9244825 Stade de Vanves 1094

MANSERI Yanis 7525400 Paris 13 TT 642

TANSAOUT Ghiles 9244419 USM Malakoff 1138

PEREZ Nathan 9248610 ASV Châtenay Malabry 763

COCHIN Nolan 9245728 ASV Châtenay Malabry 762

VAN LIERDE Melanie 9237171 TT Plessis Robinson 936

LEBRUN Clement 9247777 TT Plessis Robinson 509

DUHAYON Pierre 9246998 TT Plessis Robinson 792

CHARLEC Olivier 9233986 TT Plessis Robinson 541

BOST Julie 9253537 TTM Châtillon 548

COCHARD Guillaume 9253180 TTM Châtillon 567

MORLEC Stéphane 9239403 CS Clichy 561

MARTINEZ corentin 9257268 CS Clichy 500

SUIN Pascal 9256272 AS Fontenaisienne 500

AIBOUT Hamid 9250051 AS Fontenaisienne 500
1000

Tableau de Doubles 

Gymnase du complexe sportif Joliot Curie  -   2 Allée Robert Debré

Le dimanche 5 juin 2022 au Plessis-Robinson

TOURNOI ULTIMATE PING 

Ouverture de la salle : 8h00
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Gymnase du complexe sportif Joliot Curie  -   2 Allée Robert Debré

Le dimanche 5 juin 2022 au Plessis-Robinson

TOURNOI ULTIMATE PING 
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